PAALSTEEK SCOUTS & GIDSEN BOECHOUT




Dag liefste elfjes!

Wat een feestweekend hebben we achter de rug, seg! Onze benen
goed kunnen losdansen op de kinderfuif en we hebben op het
grote podium laten zien wie hier de echte coole tijgers zijn.

Op de jongensvergadering zijn we erachter gekomen dat je geen
jongen moet zijn om stoer te zijn, wat voor grave grieten zijn wij
wel niet! De leiding hun buikjes zitten nog wat vol met al die
party snacks maar gelukkig heeft april weer veel geweldige
vergaderingen voor ons in petto!

Het lente-elfje geeft jullie dikke kussen van jullie fantastische

leiding
Pamu, Lauwi, Lori, Leo, Ronnie & Appie

@ 10 x anders
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Zondag 1 mei: geen vergadering
Het is de dag van de arbeid dus een officiéle feestdag en geen vergadering. Volgende week zien we
jullie terug!
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Zondag 8 mei, 14u-17u: een echte old school scouts vergadering
Gewoon eens goed ravotten met echte typische scouts spelletjes. Wie heeft daar nu geen zin in?!
Van een dikke Bertha tot een pang pang. Een tiktakboem tot een ontrouwe echtgenoot.

Zondag 15 mei, 14u-17u: PARA!
Eindelijk is die daar, onze PARA! Zijn jullie klaar om eens echt goed vuil te worden en jullie
helemaal uit te leven?! Doe allemaal kleren aan die heel vuil mogen worden want het zal een boeltje

worden

Zondag 22 mei, 10u-12u30: slaapzakspelletjes
Op deze ochtendvergadering gaan we het lekker knus maken dus neem allemaal jullie slaapzak mee!
We gaan geweldige spelletjes spelen en niet zomaar maar in onze slaapzak.

Vrijdag 27 mei, 18u-20u: Elfjes tegen de leiding
De leiding daagt jullie uit! We spelen het grote elfjes-tegen-de-leiding spel. Wie is er de beste en wie

zal er winnen? Misschien is er wel een prijs te verdienen

Vrijdag 3 juni, 18u-20u: ijsjesvergadering
Dit klinkt als muziek in de oren. De zomer is in zicht dus tijd voor de enige echte ijsjesvergadering.
Lusten jullie ook zo graag ijsjes als de leiding en wat is jullie lievelingssmaak?

Vrijdag 10 juni, 18u-20u: filmavond
We halen de popcorn boven en kiezen onze lievelingsfilm uit! Vandaag houden we het rustig en
toveren we het lokaal om tot een echte cinemazaal.

Vrijdag 17 juni, 18u-20u: zoektocht
Wie zijn hier de grootste speurneuzen? Vandaag gaan we op zoektocht zoals een echte Sherlock
Holmes. Een kompas en vergrootglas op zak en we kunnen er tegenaan!

Vrijdag 24 juni, 17u-20u: betaalavond
Vandaag is het betaalavond voor ons fantastische kamp. Hier zullen jullie ook ons kampthema te
weten komen, spannenddd! Verdere info volgt nog.

Zondag 26 juni, 10u-17u : daguitstap

Ik ga op daguitstap en ik neem mee... mijn goed humeur. Neem allemaal een lunchpakket mee en
voldoende drinken.



00000000 gasten,
|/ April, de maand van de paasvakantie,

Pasen, de paashaas, de paasklokken en het
echte begin van de lente is alweer
achter de rug.

I\ Het zonnetje is er eindelijk terug wat

beginnen doorkomen en dat wil zeggen dat

mei ook echt kunnen beginnen genieten van het mooie
Dat wil zeggen dat het terug tijd is om jullie goed
smeren en ons weer te amuseren met talloze waterspel-—

Zo komt er in mei onder meer de enige echte water—
tjesvergadering, en dat is toch al jaren een echte
r. Maar ook moet er in dit warme weer genoeg
ken worden, iets waar jullie ongetwijfeld iets van
merken tijdens onze pis—quiz! Aangezien we stilaan
nde van het jaar bereiken (helaas), gaan we er alles
en om er nog een topmaand van te maken, want dan is
kel nog juni en dan
kken we al op kamp (van 5/07-9/07)!
bben er alvast belachelijk veel zin in-'-- hopeli jk
ook?
high-5
, Basti, Patsie, Maxi & LilMerryy




programt
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Zondag 1 mei: Dag van de Arbeid
Het is vandaag weer een feestdag, dus helaas ook geen vergadering :/... je kan de leiding wel altijd komen
aanmoedigen op het voetbaltoernooi van de jins!

Zondag 8 mei, 14u-17u: In-mei-leggen-alle-vogels-een-ei-vergadering

Zoals het bekende gezegde gaat... deze vergadering is ook moeilijk in een andere maand te plannen. Wat
dit allemaal juist wil zeggen, zullen jullie zelf moeten komen uitzoeken. Maar aangezien de vogeltjes terug
fluiten, kan het wel eens van pas komen om jullie beste vogelkennis terug boven te halen, want we zullen
hier en daar wel eens een vogel moeten spotten.

Zondag 15 mei, 14u-17u: Ontdekkingsreizigers-vergadering

Waar het zonnetje is, daar is vakantie... en waar vakantie is, daar zijn verre landen... en waar verre landen
zijn, daar zijn onbekende gebieden... en waar onbekende gebieden zijn, daar zijn ontdekkingsreizigers... en
waar ontdekkingsreizigers zijn, daar zijn de Kapoenen van Boechout! Kom samen met ons de meest onge-
repte plekjes ontdekken op deze fantastische vergadering.

Zondag 22 mei, 10u-12.30u: Pis-quiz

Daar is hij dan... DE GROTE PIS-QUIZ... masseer jullie breinen al warm. Laat die machines maar goed
draaien, want vandaag gaan jullie head to head met elkaar om de prijs van slimste kapoen te winnen. En de
verliezers? Die moeten drinken, en drinken, en drinken, tot dat ze niet meer kunnen en uiteindelijk naar het
toilet moeten gaan. Kom zeker af voor dit stukje spektakel!

Zondag 29 mei, 14u-17u: Waterspelletjes-vergadering

Nog een knaller, seg, dat blijft hier maar komen. Kleed jullie vandaag maar licht genoeg en smeer jullie
goed in, want vandaag gaan we ravotten... Waterpistolen, weerballonnen, alles waaraan je kunt denken.
Jullie mogen zelf ook zeker een waterpistool meenemen, of andere leuke dingen. Durven jullie het aan om
¢én van de leiders nat te maken?

Vrijdag 3 juni, 18u-20u: Kungfu-Panda-vergadering

Zijn jullie ook al goed genoeg getraind om de drakenkrijger te worden? Gaan jullie schurken als Tai-Lung
en Sheng kunnen verslaan? Samen met de leiding gaan we er vandaag alles aan doen om dat te kunnen
voltooien. Kom dus zeker af naar deze eerste avondvergadering.

Vrijdag 10 juni, 18u-20u: Film-vergadering
Naar aanleiding van vorige week gaan we deze week samen een leuke film zien... er zouden ook wel eens
lekkere snacks en drinken kunnen worden voorzien door de leiding

Vrijdag 17 juni, 18u-20u: de laatste

Met heel veel verdriet in ons kleine hartje moeten we melden dat dit helaas pindakaas de allerlaatste verga-
dering is van het scoutsjaar (pinkt een traantje weg)... maar zoals ze altijd zeggen: ‘de leste zijn de beste’
en dus hopelijk geldt dit ook voor onze vergaderingen.

Vrijdag 24 juni: Betaalavond
info volgt nog

Zondag 26 juni: Daguitstap (hele dag)
Meer info volgt nog...

WIJ GAAN OP KAMP VAN 5 JULI TOT 9 JULI !!
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abouters

eeyyyyy allerliefste kabs

s april een superleuke maand. Niet alleen is de paashaas gekomen (wij
dat jullie allemaal super veel lekkere paaseitjes hebben gekregen), maar
ren ook de gidsenfeesten. Jullie hebben allemaal prachtig gedanst op
erfuif en tijdens ons optreden op de gidsenfeesten!!!

tste maanden van dit schooljaar komen er weer aan en dat wil zeggen

s kamp steeds dichter komt. Op het thema zullen jullie toch nog

s moeten wachten, maar wij beloven jullie dat het een knaller van

t wordt!!l!

t we op kamp gaan, hebben wij nog een paar superleuke

eringen, zoals een para, een glittervergadering en nog veel meer!!!
komen de avondvergadering ook weer terug en die gaan ook superleuk
, dus wij hopen dat jullie allemaal massaal aanwezig gaan zijn.

en alvast kei veel zin in de volgende twee maanden en wij hopen jullie

jes van jullie leiding
ka, Valckie, Zazu, Bassie, Jenny en Sifa



rogramma:

e e Kabouters

1 mei: geen vergadering
Vandaag is het jammer genoeg geen vergadering, maar niet getreurd volgende week hebben we weer
leuke dingen voor jullie in petto!!

Zondag 8 mei, 14-17: para
Vandaag gaan we nog is goed vuil worden op deze para. Doe dus zeker niet jullie allerbeste kleren aan,
want die gaan er na deze vergadering niet meer zo proper uitzien en dit is nog maar een voorproefje voor

wat jullie op kamp te wachten staat!!! (D)

Zondag 15 mei, 14-17: FC de kampioenen vergadering

Haal de beste Carmen, Marcske of Boma maar in jullie naar boven, want vandaag gaan we op FC De
Kampioenen vergadering. Als jullie je extra goed willen voorbereiden, zou ik zoveel mogelijk afleverin-
gen gaan binge watchen!!!

Zondag 22 mei, 10-12.30: glittervergadering

Vandaag gaan we ons helemaal omtoveren dat echte glitterkabouters. Na vandaag gaan jullie ouders
jullie niet meer herkennen!! (2)Benieuwd hoeveel glitter we voor jullie hebben, kom dan maar zeker
naar deze vergadering.

Vrijdag 27 mei, 18.00-20.00: casino

Haal jullie mooiste kleren en beste pokerface maar boven want dat gaan jullie vandaag zeker en vast no-
dig hebben op ons prachtige casino. Wie gaat er met het meeste geld naar huis en wie gaat als eerste al
zijn centjes hebben vergokt? Kom erachter tijdens deze vergadering!!!

Vrijdag 3 juni, 18.00-20.00: oma en opa vergadering
Haal de mooiste kleren van jullie opa en oma maar uit de kast want vandaag gaan we ons een hele
vergadering als echte oma’s en opa’s gedragen.

Vrijdag 10 juni, 18.00-20.00: dessertenvergadering

Wie van jullie zijn echte bakkers en wie kan er het beste dessertje maken!!! Wij hebben alvast super veel
zin om ze te proeven. Neem allemaal een dessertje mee dat je zelf gemaakt hebt en verbaas ons met
jullie kooktalent.

Vrijdag 17 juni, 18.00-20.00: feestje

een ket leuk feestje Kom allemaal massaal naar deze vergadering, dan kunnen we er nog een laatste
keer een super leuke vergadering van maken!!!!

Vrijdag 24 juni: betaalavond
Meer info volgt nog

Zondag 26 juni: daguitstap
Vandaag is het de daguitstap!!!! Wat we precies gaan doen, komen jullie binnenkort te weten!

WIJ GAAN OP KAMP VAN 3 TOT 10 JULI !!
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Met spijt in ons hart blikken we nog even terug op de fantastische maand die net is
Op de 1 april vergadering hebben we weer iedereen kunnen foppen die gefopt moe
Leider tabaqui is nog nooit zoveel geprankt geweest. Op de highlandgames heeft el
weer eens stuk voor stuk laten zien dat dat kleine Schotse kantje er nooit helemaal
Boomstammen werpen was nog nooit zo gemakkelijk. Na het paaseitjes rapen bij d
papa, oma, opa, bomba, bommie, tante, nonkel, buurman,... hebben we de lente g
arriveren tijdens onze lentetocht. Dat was nog eens plezant, hé.

Maar niet getreurd, we hebben nu niet 1, maar 2 fantastische maanden in het voor
Zoals elk jaar gaan we ons inleven in het andere geslacht, en hoe kunnen we dit bet
ons te vermommen en ons mee te gaan mengen bij de andere meisjes. Vervolgens
laten zien dat stappen echt passé is, en gaan we de wereld rond met alles dat, ja, ro
De Boechoutse schatten zijn nog nooit zo onveilig geweest tijdens onze schattenzoe
als afsluiter van het jaar heeft de leiding nog iets tof voorzien. Zeker komen, want h
echt KNALvergaderingen. Jullie favoriete leiding heeft er al meega veel zin in.

Scouteske groeten,

PS: in ofwel de rebus als de woordzoeker kan een tip verborgen zitten rond het kam
Zeker oplossen is de boodschap!!!
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1 mei: dag van de arbeid
Geen vergadering, we gaan jullie missen

Zondag 8 mei, 14-17u. = kom als je zus vergadering

Dit is koning ka’s lievelings vergadering zodat die weer z’n lievelingskleedje kan aandoen.

Lak jullie nagels, brush de haartjes, klaag over jullie gevoelens en kom zeker af, want vandaag staat
alles in thema van het meisjesgebeuren.

Zondag 15 mei, 14-17u. = alles op wieltjes
Neem je skateboard, waveboard, skates, fiets, segway, spacescooter, winkelkar,... kortom, :
alles wat je op wieltjes hebt mee. Wij zullen die wieltjes laten draaien vandaag, dus we j

willen niemand zien wandelen (saai &)).

o
3

Zondag 22 mei, 10-12:30 = gezelschapsspelletjespyjamabruncheetfestijn
Vandaag kunnen we nog eens samen gezellig genieten van een goed lekker ont-
g )t bijtje met zen allen. Daarnaast zullen we het toffe gezelschap van elkaar opzoeken en
7 lekker gezellig spelletjes te spelen met elkaar. Neem zeker een muntstuk van 3 euro mee
\?h\%ét (dit bestaat), dan kan jullie leiding jullie ontbijtje goed klaarmaken.
I[N

Zondag 29 mei, 10-17 = schattenzoektocht
De vele verborgen schatten in Boechout en omstreken zijn ons allemaal welbekend. Ook vandaag
is het aan jullie om deze te vinden. Grote rijkdommen staan ons te wachten als jullie succesvol zijn.
Als jullie gids hebben we een schappelijke overeenkomst van 80%/20% voor het verdelen van de
vondsten.

Vrijdag 3 juni, 18-20 = casino

Laat het geld maar rollen, want vandaag brengen we Las Vegas naar scouts
Boechout. Roulette, Blackjack, verstoppertje,... Alles zal aanwezig zijn om al
jullie gokverslavingen te koesteren. Wie weet valt er wel iets te kopen met al het
gewonnen geld.

Vrijdag 10 juni 18-20 = reisje rond de wereld

We zullen nog eens proberen om de sportzaal af te huren, zodat we kunnen turnen, tuimelen,
klauteren en ons vooral te amuseren. En dit is dan ook ineens het perfecte moment om die summer-
body terug op punt te krijgen voor de zomer.

Vrijdag 17 juni, 18-20 = movienight met de boyz
Als afsluiter van het fantastische scoutsjaar zullen we een gezellige popcorn houden met een lekker
filmpje erbij. Suggesties mogen altijd doorgestuurd worden.

Vrijdag 24 juni: betaalavond

Zondag 26 juni: daguitstap

Wij gaan op kampigan 01/07 tot 10/07!



onggidsen

Heeeeey jogi’s

Wat hebben jullie geschitterd op de gidsenfeesten. Jullie dansjes waren
FANTASTISCH. De leiding is echt super trots op jullie. Maar we hebben nog niet
genoeg gedanst, want na het feestje van Axi en de gidsenfeesten, kunnen we onze
dansbenen nog eens aantrekken voor de karaoke en just dance vergadering.

Nu het ook wat beter weer begint te worden, mogen jullie je schrap zetten voor de
enige echte WATERSPELLETJESVERGADERING. Die gaat echt bangelijk leuk
worden.

Ook jullie kookskills worden al eens getest voor op kamp, dus haal jullie innerlijke
Jeroen Meus maar boven en laat zien wie het beste gerecht kan bereiden.

Vanaf 22 mei zullen het ook weer avondvergaderingen zijn. We kunnen vanaf dan
weer elke vrijdagavond Boechout onveilig maken.

Op 26 juni is het al weer tijd om het scoutsjaar bijna af te sluiten. :We gaan dan een
hele dag op een super leuke daguitstap.

Maar niet getreurd, want ons super tof scoutskamp komt dichter en dichter in de
buurt. Zijn jullie al benieuwd wat het kampthema is en waar we naartoe gaan?
Jullie leiding heeft er alvast zin in om er de komende vergaderingen weer een lap
op te geven.

Kusjes van jullie allercoolste leiding xxxxx
Bernie, Lut, Laxy, Mila, Axi, Caroline, Lena en Jitske
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Zondag 1 mei: geen vergadering
Weeral feestdag, dat wil zeggen geen vergadering (). Tot volgende week!

Zondag 8 mei, 14-17u: Para
Yesssss! De leukste vergadering van het jaar. We gaan ons eens goe vuil maken en rollenbollen in
de modder, want vandaag mag dat! Doe allemaal zeker een outfit aan die daarna de vuilbak in

mag, want jullie gaan er niet meer schoon uitzien ).

Zondag 15 mei, 14-17u: Waterspelletjes

In de hoop dat het nu eindelijk zomer begint te worden, gaan we ons rot amuseren met
waterspelletjes. Dus haal jullie zwemgrief maar boven want niemand gaat ontsnappen aan het
waterballonen gevecht!

Zondag 22 mei, 10-12u30: Sportvergadering

Niets beter dan een stevige sportsessie in de ochtend. Wij hopen dus dat jullie in form zijn zo
vroeg op de ochtend. Smeer jullie benen maar al in en maak jullie klaar voor een goeie
ochtendgymnastiek.

Vrijdag 27 mei, 19u30-21u30: Karaoke en just dance vergadering

Whoop whoop, tijd om uit de bol te gaan! Vandaag komen we erachter wie van jullie er een
engelenstem heeft en wie er zo vals zingt als een kat tijdens de karaoke. En ja hoor, haal jullie
dansbenen ook maar weer uit de kast want een heerlijk just dance partij zal plaatsvinden.

Vrijdag 3 juni, 19u30-21u30: Quiz
Wie zijn de meesterbreinen onder jullie en wie is er bangelijk goed in gekke opdrachtjes.
We komen er allemaal achter tijdens deze quiz.

Vrijdag 10 juni, 19u30-21u30: Kookvergadering
Mmmmm, dat wordt smullen. Vandaag halen we onze beste kookkunsten boven om de lekkerste
gerechtjes te bereiden. We komen te weten wie de echte masterchef is onder jullie.

Vrijdag 17 juni, 19u30-21u30: Leiding versus leden vergadering
In deze allesbeslissende strijd komen we het eindelijk te weten. Wie is er het sterkst de leiding of

de leden. Zie dat jullie paraat zijn want ik zou jullie leiding niet onderschatten.

Vrijdag 24 juni: betaalavond

Zondag 26 juni, 10u-17u: Daguitstap
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Jow gasteuuuuuu

De maand april zit er al weer op. Dat wil drie dingen zeggen: (1) de maand mei gaat van start (2) de laatste
zondagvergaderingen naderen (3) HET KAMP KOMT DICHTERBIJ!!! Vooraleer we te veel dromen van het
kamp, komen er nog enkele topvergaderingen aan.

De maand start iets later door de dag van de arbeid. Na een zondagje rusten, vliegen we er meteen kei hard
in met de langverwachte PARA! We kunnen ons terug goed vuil maken en aan iedereen laten zien dat jouw
patrouille de beste is! Na deze zware inspanning volgt een meer leerrijke vergadering,

de techniekenvergadering. Hier alvast een voorproefje belangrijke scoutstermen.

Scoutstechnieken

L|S|T|E| 1 |G| E R|E N| DRIEPKKEL
GRONDZEIL
KIE|E|T|S|L|AJA|P L KOMPAS
PAALSTEEK
NIE|K/IL|IAIB|/R O]J 8 PIKET
E/IO N KIK|/A|N G|E |J SJORBALKEN
SJORREN
EIN|JIPIT|{KIE TV O crrcaart
C/O/D|/S|A|P/M O|K R | STEIGEREN
TAFELVUUR
LIAJA|P|T|NJE T E R| 1enTRAAL
G|IR|O/N|/D|Z|E I |L E
TIA|FIE|L|V|U U|R N
S|IT|IAF|K AIA T D
Oplossing

We sluiten de laatste zondagvergadering af met een knaller!! We gaan BMXen! Dit wordt een vergadering
om niet te missen! Hierna komen helaas de examens weer dichterbij. Maar niet getreurd, wij voorzien
vrijdagvergaderingen zodat we toch met z’n allen naar de scouts kunnen komen. We beginnen met een
klassiek Chokotoff-spel. En mei zit er al weer op. Dan volgen er in Juni nog 3 knalvergaderingen en de lang-
verwachte daguitstap. Wij hebben er alvast heel veel zin in!!

Dikke sappige kus <3
JJ, Peut, Bever, Noot, Baloe en Ceske
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Zondag 1 mei: geen vergadering®
Weer een feestdag, dag van de arbeid. Jullie zullen ons helaas een weekje langer moeten mis-
sen... Tot volgende week!

Zondag 8 mei, 14u tot 17u: Para

Eindelijk, het is zo ver! DE PARA van het jaar!!! Welke patrouille kan zich bekronen tot dap-
perste, sterkste en meest doorzettende bende van de jv’s? Maak jullie klaar voor een namiddag
vol fun, strijdlust en zweet tot op de kin. Doe kleren aan die vuil mogen worden.

Zondag 15 mei, 14u tot 17u: Techniekenvergadering

Veel eerstejaars, een paar nieuwkomers en ook vergeetachtige 2° en 3° jaars... tijd om de
scoutstechnieken nog eens bij te schaven. Hierna kan je jezelf pas een echte scouts
noemen die kan sjorren, tenten opzetten, vuren maken, het noorden kan vinden, ....

Zondag 22 mei, 10u tot 12u30: BMX-vergadering
Klaar om alles te geven op de fiets? Smeer je kuiten al maar goed in en vergeet je helm niet,
want vandaag gaan we BMXen!!

Vrijdag 27 mei, 19u30 tot 21u30: Chokotoff-spel
Wie blijft onopgemerkt? Wie kan goed sluipen? Wie kan zich goed vermommen? En vooral
wie kan chokotoffs blijven eten? Kom het vandaag te weten!

Vrijdag 3 juni, 19u30 tot 21u30: Casino
Thema: James Bond! Voorzie jij een zonnebril zodat we jou pokerface niet kunnen zien? Ver-
dien geld met hoger-lager, roulette, blackjack, paardenrace en nog veel meer.

Vrijdag 10 juni, 19u30 tot 21u30: De Mol vergadering

Nu we weten wie de mol is en jullie de afleveringen goed hebben kunnen analyseren, wordt het
tijd om zelf op zoek te gaan naar de mol uit onze groep. Haal jullie innerlijke leugendetectors
boven en on ontmasker de mol!

Vrijdag 17 juni, 19u30 tot 21u30: Filmavond

Het kamp nadert en daarom lijkt het ons alvast een goed plan om wat energie te sparen. Rustig
een film kijken lijkt ons hier de ideale manier voor. Komt dat zien, want het wordt een oude
klassieker waar iedereen van geniet.

Vrijdag 24 juni: betaalavond

Zondag 26 juni: Daguitstap
Meer informatie over deze jaarlijkse traditie volgt.
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Gidsef

Jullie hebben lekker kunnen dansen op BIG BANG en datzelfde weekend hebben jullie op de
Gidsenfeesten opnieuw het dak eraf geblazen met jullie apen-tastische dansskils. Elke maand
opnieuw bewijzen jullie wat voor EANJIERS jullie wel niet zijn. Wij zijn fan!

Naast veel te dansen hebben we ook gewerkt. Talloze drankjes en overheerlijke hapjes opgediend en

afgeruimd. Jullie kunnen allemaal (in tegenstelling tot de jins van Ranst ) meteen gaan werken in
de horeca, dat is eén ding dat zeker is! De minigolf en het gezamenlijke drankje op het einde was een

gezellige afsluiter en welverdiende beloning.

Met Pasen zijn we thuis of bij de bomma op paaseieren zoektocht gegaan. Hopelijk hebben jullie ze

allemaal gevonden of je zal in de zomer chocomelk in een bloempot zien liggen

Het was weeral topmaand, maar HOWLIMOWLI dan weten jullie nog niet wat voor avonturen we in
mei tegemoet gaan! Kleine tip voor de kookwedstrijd: neem alles behalve een beker mee, hierin gaan

jullie de aperitief serveren. Je wint hier een bonuspunt mee!
Dikke knuffel van de allerleukste leidingsploeg (duuuh]),

Lara, Ella, Lena, Amelie, Hanne en Liese
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Zondag 1 mei: Geen vergadermg

1IASEn

Jullie zullen ons weer een weekje moeten missen, het spijt ons zeer. Tot volgende week mooie meiden xxx

Vrijdag 6 mei: SCREAM & SCOUT (Verdere info volgt)

Handen in de lucht voor het fuifjee! Het is zo ver, EINDELIJK! Onze bangelijke, super begeerde fuif vindt
vanavond plaats. Let’s goooooo!!! Schenk een extra pintje uit voor jullie vrienden en laten we volop gaan voor een
giga winst  :))

28 b K328 b K3Msz@ B K3

Zondag 8 mei: Geen vergadering
Jullie hebben allemaal super hard gewerkt op ons feestje. Rusten is de opdracht voor vandaag

Zondag 15 mei, 14u tot 17u: Wat-is-jouw-grootste-wens-vergadering

Van wat droom jij al super lang? Misschien is er een celebrity die je dolgraag zou willen ontmoeten? Of misschien
wil je het liefst van al dat jouw naam in het Guinness Book of Records staat? Geen enkele droom is te gek! Stuur ons
jouw gekste droom door en wij laten onze magische leidingkrachten het werk doen. Spannend....

Zondag 22 mei, 10u tot 12u30: Hoe vettiger hoe prettigerParra VO |
De titel zegt genoeg. Trek je slechte kleren aan en kom met zijn allen ]
zwijnen op deze vergadering.

«

)
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' Vrijdag 27 mei, 19u tot 21u30: KOOKWEDSTRIJD

B Omigod! Deze langverwachte waanzin wekkende vergadering zijn we deze keer niet vergeten (Goed hé
) Bereid jullie smaakpapillen en kookkunsten maar al voor op deze avond. SMULLEN MAAR

Vrijdag 3 juni, 19u 30 tot 21u30: De slimste gids ter wereld
Welke gids is de Einstein onder ons? En welke gids heeft er een stofkamer in plaats van een brein in haar hoofd?
Laat die hersenspinsels draaien en kom je bewijzen op deze vergadering.

Vrijdag 10 juni, 19u30 tot 21u30: Het-super-mega-grote-verstoppertje-spel
1,2,3,.... 10! Wie niet weg is, is gezien. IK KOM!!!! We spelen verstoppertje over heel Boechout!! Niets leuker dan
ons nog eens goed uitleven zoals vroeger, hé!

Vrijdag 17 juni, 19u30 tot 21u30: DIY-vergadering
Jullie kennen ze wel, die filmpjes van op Instagram en Facebook. Ze zitten vol MEGA handige DIY’s, hiervan gaan
wij vandaag enorm veel leren! Kom en knutsel met ons mee voor een gemakkelijker leven.

Vrijdag 24 juni: Betaalavond
Kom ons super mega ongelofelijk coole kampthema te weten en kom nog maar eens je lijst halen van alle spullen die
je zeker niet mag vergeten wanneer het zo ver is!! Meer info volgt nog xx

Zondag 26 juni: daguitstap
Whoep whoep, het is weer tijd voor de daguitstap!! Smeer je beentjes in en neem een snackje mee, we trekken er op
uit!! Jullie horen nog van ons

WIJ GAAN OP KAMP VAN 6 TOT 19 JULI !!
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Heyo Verkennertj es

Ons bangelijke buitenlands kamp komt steeds dichterbij.
Na onze fantastische chocoverkoop (touch Wood) ziet het
ook nog iets bangelijker uit. We hebben het weerbericht in
Hongarije al eens bekeken en het ziet er goed uit, hihi.

In mei staat er nog één financiéle actie op de planning en
dan zijn jullie er helemaal van af. Voor de rest van deze
twee maanden gaan we er nog het beste van maken. Er
staan dan ook nog een paar klassiekers op de planning,
zoals een goeie vettige curryworsten vergadering waar je je
misselijk kan eten of een goeie zoete casino vergadering
waar je je misselijk kan eten. Verder is het ook eindelijk zo
ver. De al maanden opgehypte petanquetocht. DE beste
tocht uit jullie leven. Begin al maar te oefenen, want jullie
zullen het kunnen gebruiken. We sluiten daarna het jaar
zoals elk jaar af met de daguitstap, waar we nog eens
goed kunnen bijbruinen voor we richting Hongarije
vertrekken.

Wij hebben er al vast zin in en houd goed de whatsapp 1n
de gaten, want wij zullen jullie waarschijnlijk nog veel
belagen met kamp gerelateerde opmerkingen!

Dikke kussen
Barry, Bobby, Daems, Jeffrey, Franky

17




»x Proqr SO
Verkennegrs ?mma

Zondag 1 mei: geen vergadering,

Het is vandaag dag van de arbeid en dus ook geen vergadering. Als jullie de scouts toch
niet kunnen missen vandaag kan je altijd een kijkje komen nemen op het voetbaltornooi
van de jins.

Zondag 8 mei, 14u-17u: curryworsten vergadering

Een klassieker die uiteraard niet kon ontbreken dit jaar. Zo goed als de cornflakes
vergadering kunnen we niet beloven, maar we doen ons best. Kom dus maar met een klein
hongertje.

Zondag 15 mei: afbreken en opruimen discover
De titel spreekt voor zich denk ik he? Moesten we zaterdag al klaar geraken, dan is het
geen vergadering.

Zondag 22 mei, 10u-12.30u: total domination poging 2?

Deze knaller van formaat stond al eens eerder in de paalsteek, maar omwille van een
tekort aan leden heeft die zijn gloriemomentje nog niet gehaald. Graag met z’n allen
aanwezig dus xx

Zondag 29 mei, 10u-17u: petanque tocht
We spreken hier al maanden over en eindelijk is het zo ver: de welbefaamde petanque
tocht. We verjagen alle oudjes en maken de petanquevelden van Boechout onveilig.

Vrijdag 3 juni: 20u-22u: casino
Gezellig wat spelletjes spelen en wat snoepjes eten om even te bekomen van al de
examenstress. Doe jullie geluksonderbroek maar aan, want het huis wint altijd.

Vrijdag 10 juni, 20u-22u: nachtbeer
Avond = nacht, Beer = beer. Jullie snappen het wel. En als je het niet snapt dan moet je

maar komen kijken

Vrijdag 17 juni, 20u-22u: Verstoppertjes
We spelen deze avond verstoppertje door Boechout. Zorg dus dat je allemaal een
zaklamp meehebt, zodat je niet bang moet zijn in het donker.

Vrijdag 24 juni: betaalavond
Zondag 26 juni, 10u-17u: daguitstap
Ons nog een laatste keer amuseren in Belgi€ voor we kunnen vertrekken op kamp. Waar

we naar toe trekken met de daguitstap komen jullie later nog te weten. Tip: het wordt dolle
pret.
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GIDSENLEIDINGPLOEGEN 2021-2022

tak
Elfjes

Kabouters

Jonggidsen

Gidsen

Jins

Groepsleiding

bijnaam naam
elfjesleiding@gidsenboechout.be

Lori Mit Jennes 0477 73 18 87

Appie Jolien Nyberg 0471257570
Pamu Marie Berebrouckx 047176 47 03
Ronnie Hannelore Vanoystaeyen 0470 23 48 78
Lauwie Claire Lauwers 0473 59 26 73
Leo Lotte Derkinderen 0487 90 78 11

kabouterleiding@gidsenboechout.be

Bassie Anna Massart 0491 07 58 57
Nuka Loran Lieu 0493 70 77 52
Marty Héléne Marichal 0470 31 57 69
Valckie Lora De Valck 0471 23 76 63
Jenny  Fran Jennes 0468 25 20 02
Sifa Anna Vermolen 0485 16 07 21
Zazu Sterre Van Brussel 0485 76 71 05

jonggidsenleiding@gidsenboechout.be

Bernie  Elise Rymen 0468 23 60 43
Laxy Manoe Aerts 0485 21 39 97
Lut Eline Vanoystaeyen 0472 13 28 16
Coppie Lena Coppens 0471 54 60 57
Eddie Jitske Van Edom 0491 33 37 99
AXi Axelle Bauwens 0474 56 77 03
Billie Caroline Janssens 0474 91 64 09
Tia Mila Van Der Velden 0468 12 76 81

gidsenleiding@gidsenboechout.be

Nolly Amelie Henderickx 0494 99 01 88
Marala Liese Wouters 0471 44 69 81
Toulouse Hanne Franquet 0484 17 30 02

Rocco Lara Vereycken 0478 94 30 41
Chilla Lena Verbist 0498 311728
Ginnie  Ella Keuleneer 0495 73 42 09

jinleiding@gidsenboechout.be
Nana Emelie Mason
Bjoke Goyvaerts
Sam Haladyn
Nils Kiebooms
Basil Crollet
Alexander Delrue

0487 72 88 41
0474 36 92 46
0492 57 88 99
0477 81 41 25
0470 65 69 20
0497 24 14 59
groepsleiding@gidsenboechout.be

telefoonnummer

Tia Mila Van Der Velden 0468 127681

Jenny  Fran Jennes 0468 252002

Bernie  Elise Rymen 0468 23 60 43
Lotte Snijders

Nana Emelie Mason 0487 72 88 41

Rocco Lara Vereycken 0478 94 30 41

21

totem

Zeezoutroze Wilskrachtige Lori
Helianthusgeel opmerkzaam leeuwaapje
Pamukkalewitte beminnelijke patrijs
cartagenaroze inventieve secretarisvogel
Bubingabruine toegewijde labrador
Koraalrifrode Nobele Noko

Passiflorapaarse dromerige stekelstaartzwaluw
Kristalpaarse Nuchtere Kraanvogel
Primaveragroene optimistische zebra
Sardonyxrode goedlachse mustang
Jalapefo-oranje uitbundige arassari
Hemelsblauwe beminnelijke sifaka

Amarenarode Parmantige Papegaai

Warmwaterbronblauwe Spitsvondige Berner Sennen
Galaxypaarse Expressieve coendou
Appelbloesemwitte Aanstekelijke Schaarbek
Papajagele ondeugende fret

Affogatobruine genietende buffel
Uluruoranje Uitbundige Streepmuis
Améthyste paarse levenslustige moesang
Kordiarode ondernemende hathi

Magnoliaroze nieuwsgierige steppelemming
Nymphaearoze sprankelende starling

Tinkerbelgroene Gracieuze Tulu
Roccotorode Vrijmoedige agame
Honinggele spontane chinchilla
Klaverviergroene Passionele Koolmees

Gletsjerblauwe Toegewijde Waterhond
Lavendelpaarse onstuimige gheppio
maneschijnwitte vreedzame buffel
Neptunusblauwe Volhardende Franse bulldog
Hartenaas rode fiere moeflon

mandoraoranje trotse aloeatta

Kordiarode ondernemende hathi
Jalapeno-oranje uitbundige arassari

warmwaterbronblauwe spitsvondige berner sennen
Zonnegloedgele Intense Motacilla

Gletsjerblauwe Toegewijde Waterhond
Roccotorode Vrijmoedige agame



SCOUTSLEIDINGPLOEGEN 2021

-2022

nummer
tak Voornaam Naam Totem (gsm) Bijnaam
kapoenen kapoenenleiding@scoutsboechout.be
Merijn Clerckx Mojitogroene gevatte cobaye 0468 25 09 78|LilMerryy
Lars Baetens kaarslichtgele goedlachse conejo 0494 79 65 50|Bats
Mattijs Bastijns Adriatische Zeeblauw Oprecht Stekelvarken 0483 64 13 68|Basti
Max De Brabandere |Saturnus oranje dankbare berner sennen 0470 60 98 30
Viktor Eeckhout Honkvaste Giraf 0496 05 06 00|Skiski
welpen welpenleiding@scoutsboechout.be
Ferre VVandenbussche |Wakame groene bescheide buffel 0474 63 50 04|Bagheera
Simen verstraeten hedera groene guitige labrador 0483 31 55 28|Tabaqui
Matijs Van de Velde |Noorderlicht groene dromerige fura 0478 12 91 78|samboa
Jan Blondé Laguneblauwe bescheiden tragopaan 0485 21 61 15|Akela
Sebastiaan  |Vereycken Sterrenhemelblauwe aparte Python 0476 35 92 19|Ka
Kamil Lots kampvuuroranje enthousiaste flamingo 0494 71 66 99|Marala
Michiel Slootmans Cactusgroene Goedhartige Berglemming 0497 84 80 03|Jacala
jong- jongverkennerleiding@scoutsboechout.be
verkenners
Piet Brouwers Bosbesblauwe opgewekte agame 0468 29 77 58|Peut
Raven Lots Kastanjebruine Plichtsgetrouwe Eland 0495 68 60 80|Baloe
Rik Adriaensen Aloé Veragroene Opgewekte Bergbever 0468 21 64 50|Adri
Toon Van Hoof hartlelie groen optimistisch leeuwaapjes 0487 42 80 12|Tony
Jonas Janssens Calippogele Gedreven Herdershond 0468 23 03 70(JJ
César Materné rimboegroene toegewijde tiang 0494 17 55 11|Ceske
verkenners verkennerleiding@scoutsboechout.be
Jef Morlion Autumnusbruine doordachte schroefhoorngeit 0489 62 78 16
Dries Peeters bamboegroene gezellige ara 0483 37 77 12
Rik Daems Vuurvonkgele Goedlachse Springbok 0474 10 94 81
Jesse Franquet Oaseblauwe Goedaardige Garza 0489 64 62 33|Franky
Robbe Meeusen Flurietgroene Zorgeloze Slingeraap 0485 73 86 06|Bobbie
Jins jinleiding@scoutsboechout.be
Alexander Delrue mandoraoranje trotse aloeatta 0497 24 14 59|Flexie
Sam Haladyn maneschijnwitte vreedzame buffel 0492 57 88 99
Nils Kiebooms Neptunusblauwe Volhardende Franse bulldog 0477 81 41 25|Kieboo
Basil Crollet Hartenaas rode fiere moeflon 0470 65 69 20
Bjoke Goyvaerts Lavendelpaarse Onstuimige Gheppio 0474 36 92 46
Emelie Mason Gletsjerblauwe Toegewijde Waterhond 0487 72 88 41
groepeace groepsleiding@scoutsboechout.be
Victor Marichal gummybeergroene guitige torenvalk 0470 27 35 80
Rik Moens Melkwegwitte eigenwijze kraanvogel 0477 32 29 38|Riky
Andreas Valencia Nagore |Palmboombruine betrouwbare olifant 0493 57 23 22|Dré
Christophe  |Lepoutre frappuchinowitte schalkse papegaai 0476 24 99 65
Lukas Rymen Poollichtgroene bedeesde schaarbek 0499 30 66 95
Maarten Beirens Jalapenogroene Behulpzame Kauw 0471 73 23 91|Beirens
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